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Tytebæret opp på Tuva 
Voks utav ei liti Von. 
Skogen med si grøne Huva 
Fostrar mang ein raudleitt Son. 
 
Eingong seint om Hausten 
Lagde liten Svein til Bærskogs ut: 
«Raudt eg lyser,» Bæret sagde, 
«kom åt meg, du Vesle-Gut. 
 
Her ifrå du meg må taka; 
Mogi Bær er utan Ro. 
Mal meg sundt, at du kan smaka 
Svaledrykken av mitt Blod! 
 
Mognar du, so vil du beda 
Just den same Bøn, som eg. 
Mogen Mann det mest må gleda, 
Bort for Folk å gjeva seg.

A. O Vinje

 Tytebæret
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Det er 175-års jubileum i Nykirke kirke. 
Inne i alterringen står jeg sammen med 
biskop Jan Otto Myrseth, og vi er kom-
met frem til gudstjenestens siste salme. 

Jeg tenker: «I dag skal jeg klare å 
synge med på alle fire versene». 

Men heller ikke denne dagen maktet jeg 
det! Salmen er Eyvind Skeie og Sigvald 
Tveits komposisjon og står som siste 
salme nr. 899, i den nye salmeboka vår. 

«Jeg tror på jordens forvandling»

Den er så vakker, og den rører det al-
ler dypeste i meg. Jeg har enda ikke 
klart å synge hele salmen sammen med 
menigheten, for når teksten synges og 
jeg ser ut over menigheten, orgelet 
og bandet legger sin innpakning rundt 
de utrolig vakre melodifrasene og de  
poetiske linjer som er så mettet av håp, 
liv og fremtidshåp, da brister det for 
meg, gang på gang.

Hvorfor er det sånn, har jeg spurt 
meg selv, igjen og igjen?

Det er avslutningssalmen på jubileums-
gudstjenesten. Hele menigheten står, 

Jordens forvandling
mennesker jeg kjenner, mennesker jeg 
er glad i, mennesker som betyr noe for 
hverandre. Vi betyr noe for hverandre – 
i sorg og glede – og de synger. 

«Jeg vet at Jesus lever! Jeg tror at 
Herren Krist, når alle håp er ute 
skal stige frem til sist». 

I denne ene setningen opplever jeg at 
jeg har mye av min egen tro og min 
egen identitet. Jeg tror at dette er sant, 
og jeg lever for å dele dette håpet,  
denne tryggheten og denne kjærlig- 
heten med alle som vil høre.

Salmen bærer i seg håpet om noe 
der fremme, men har også i seg håpet 
om forvandlingen her og nå. Sammen 
med Jesus kan vi forandre verden. Vi 
skal ikke flykte fra verden, men blant 
jordens minste små skal vi finne en 
fremtid som vi kan stole på. Er det ikke 
vakkert!

Under det andre verset må jeg alle-
rede ta meg litt inn. Klarer ikke å synge, 
ser litt ned, biter meg i kinnet, vurderer 
å klype meg selv hardt i handflata for  
å flytte fokuset. Kjenner at en tåre  
presser på i høyre øyekrok. Jeg liker 
ikke å gråte når jeg står foran folk. 
Og orgelet, trommene, saksofonen og  

bassen bare mater på. Det blir enda mer 
mektig. Menigheten synger. Jeg kan ikke 
se på dem, kan ikke møte blikkene, da 
klarer jeg i hvert fall ikke å synge med.

Nå kommer siste verset. Jeg vil så 
gjerne være med å synge. Ser opp på 
bassisten, som denne dagen er på gal-
leriet. Prøver å ikke tenke på teksten, 
men å se på hvordan han spiller, men 
det hjelper ikke. Ikke i dag heller. I det 
salmen går mot sin avslutning og cres-
cendoet er maksimalt, så må jeg gi opp. 
Jeg klarer ikke å synge, og jeg kjenner 
tåren smyge seg ut av øyekroken og 
nedover høyre kinn. Litt glad for at  
fotografen ikke tar nærbilde akkurat nå. 
Jeg synger ikke, men hele menigheten 
synger og jeg hører dem:

«Ja, jorden skal forvandles, den natt 
går alt mot gry! Jeg tror at Jesus 
Kristus skal gjøre verden ny!»

Vakrere kan det ikke bli for meg!
Heldigvis så er det biskopen som skal 
lyse velsignelsen i dag.
Ønsker deg alt godt.

Geir, 
takknemlig sokneprest 
i Modum

Jeg tror på jordens forvandling
en gang, en tid et sted,
en fremtid hvor Guds himmel
til jorden senkes ned, 
en evighet av glede da alt det vakre her 
blir løftet i Guds klarhet og stråler bedre der.

Jeg flykter ikke fra verden, 
den jord som engang falt, 
er båret av de hender 
som skal fornye alt.
Jeg vet at Jesus lever! Jeg tror at Herren Krist 
når alle håp er ute, skal stige frem til sist.

Jeg tror på jordens forvandling, 
en tid, et sted, en gang 
skal alle ting bli nye 
og alt blir fylt med sang!
Ja, jorden skal fornyes, og gode ting skal skje!
Bak døden venter Jesus, Den som vil tro, skal se!

Jeg flykter ikke fra verden.
Blant jordens minste små 
der finner jeg en fremtid, 
som jeg vil vente på.
Ja, jorden skal forvandles, dens natt går alt mot gry! 
Jeg tror at Jesus Kristus skal gjøre verden ny!

Tekst: Eyvind Skeie, 1988
Melodi: Sigvald Tveit, 1988
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Fredag 19. august var det ønske- 
konsert og allsangkveld. Sangen ble 
ledet av Geir E. Holberg og Lise Kleven, 
akkompagnert av Helge Nysted, Mattis 
Moviken, Jan Ekornrud, Torstein Kroge-
dal og Rune Lending. Dette ble en fin 
kveld til stor begeistring for mange.

Søndag 21. august var det jubileums- 
gudstjeneste med Geir E. Holberg, 
Helge Nysted og Åmot Horn. Biskop 
Jan Otto Myrseth holdt dagens preken. 
De var flott musikk til salmesangen 
ved Arne Kristian Eide Skagen, Håkon 
Skagen, Ole Henrik Bottolfs og Lars Ole 
Gjermundbo. 

Det var meldt regn og torden 
fra kl 12.00, men i stedet tittet sola 
fram, og det var hyggelig kirkekaffe på 
kirkebakken. Kaker og kaffe sto Søndre 
Modum bygdekvinnelag for.

På formiddagen torsdag 18. august 
var det historisk vandring på Collettstien 
i Buskerud. Turen gikk fra Buskerud 
Landbruksskole. Etterpå var det en 
interessant vandring på kirkegården. 

Til slutt ble det servert forfriskninger 
i kirken.

Nykirke 
feirer

Foto: Arne Høibakk Kjentmann på turen: Jon Mamen
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Vår Nykirke er det tredje kirkebygget 
vi kjenner på det samme stedet. Belig-
genheten er avgjort ut fra at Buskerud- 
godset ble gitt til biskopen i Hamar 
en gang etter 1153. Fra Buskerud 
hever Nykirke seg synlig opp over  
gården. Først var det en stavkirke der, 
så en tømmerkirke inntil den staselige  
Nykirke som vi kjenner, ble reist i 1847. 

I 1847 var Blaafarveværket en stor 
del av Nykirke menighet. Men det var 
nedgangstid for Værket. Og for bygda 
var det omstilling. Aamot bro ble full-
ført i 1852. Det ble lettere for folk fra 
søndre Modum å søke til Nykirke enn 
til Heggen. Også Vestre Spones befolk-
ning søkte til Nykirke. Den residerende 
kapellanen som hadde bosted på Kom-
perud, hadde hovedtyngden av tjenes-
tene i Nykirke.

I 1847 var kirketjenesten slik den hadde 
vært lenge. Det var gudstjeneste stort 
sett alle søn- og helligdager. Folk møtte 
opp med sine barn til dåp og til kon-
firmasjon. Det var god folkeskikk å gå 
til alters to ganger for året. På søndag 
startet da messen med skriftemål for 
dem som hadde tegnet seg inn til alter-
gang. Gudstjeneste fulgte ordningen 
som kalles salmemesse. De faste led-
dene ble sunget som salmer. Klokkeren 
ledet kirkesangen. Nykirke fikk orgel på 
1790-tallet. Det ble overført til den nye 
kirken. Det var preken, så nattverd, så 
dåp og vielser. I løpet av gudstjenesten 
ble kvinner som hadde født, ledet inn i 
kirken av presten. Til slutt gikk presten 
ut på kirkegården og kastet jord på gra-
ver som hadde vært forrettet siden sist 
det var messe. Selve begravelsen var det 
gjerne klokkeren som ledet.

Utover på andre del av attenhundre- 
tallet skjedde det store endringer. Det 
vokste fram en kristelig lekmannsbeve-
gelse. Denne la vekt på den personlige 
tro. Disse samlet seg til oppbyggelige 
møter hvor kjente lekmenn forkynte 
evangeliet. Vi kjenner flere slike. Også 
prestene begynte å holde bibellesinger  
rundt i skolehus og andre egnede  
lokaler. De som søkte kirkens tjenester, 
og særlig til nattverden, burde ha en 
slik personlig tro, mente mange. Denne 
tanken skapte et skille. Deltakelsen ved 
nattverden sank. Ved slutten av århund-
ret var det ganske få som søkte til 
nattverd. Den gamle skikken holdt seg 
lengst i forbindelse med skikken med 
konfirmanters altergang.

Prestene brukte mye tid og kref-
ter på sognebud og sykebesøk. Selve  
begravelsen, derimot, tok de sjelden del 
i. Dette forandret seg. Bernt Grønvold 
kom til Modum som res.kap. i 1862. I 
1875 ble han sokneprest. I 1878 var 
det bispevisitas. Han skriver i innberet-
ningen om menighetens tilstand. Her 
tar han også opp skikker ved brylluper  

begravelse. De hadde endret seg. Det var  
blitt mindre fyll ved slike markeringer. 
Ved Brylluper er det aldri mer en en Dags 
Gjestebud, ved Begravelser heller ikke, og 
alminnelig kommer Følget sammen om 
Morgenen og med Tractements af Caffe, 
Kage og Frokost skilles man ad ved Kirken 
og yderlig sjælden ser jeg da nogen høirøs-
tet, hvorfor jeg ingen Hindring finder for at 
lade et Guds Ord lyde til Folket ved Graven 
af ethvert Lig. 

Det var ikke en gang nødvendig for han 
å skrive at begravelser ikke fant sted 
inne i kirken. Det var en selvfølge. Det 
var først omkring 1950 at man begynte  
å ta kisten inn i kirken og forrette  
seremonien der. Prestene begynte altså 
omkring 1870 å engasjere seg mer i be-
gravelsen. Da ble det kaffe i stedet for 
gravøl og dram. Folk slutta med skrik og 
skrål, slik at presten kunne få ro til å si 
et Guds ord. Kai Hunstadbråten kunne  
referere til en kar som fortalte fra den 
tida, at det var ikke noe moro å gå i  
begravelser mer.

I 1880 fikk Vestre Spone egen kirke 
og i 1906 fikk Åmot eget kapell. Disse 
nye byggene gjorde at det ikke lenger 
kunne holdes gudstjeneste hver søndag 
i de gamle kirkene. Flokken som samlet 
seg til gudstjeneste ble mindre. Det ble 
ikke registrert frammøte, men deltakel-
sen i nattverden ble fulgt nøye.

Res.kap. Steenstrup registrerte i 
forbindelse med visitasen i 1887 sine 
geistlige oppdrag utenom hovedguds-
tjenestene i 			 
	 1885  	 1886
Hvor mange fastegudstjenester ?	 4	 4
Hvor mange katekisasjoner?	 5	 4
Hvor ofte kommunion forrettet 

i kirken	 33 	 28
Hvor mange nadverdgjester 

ved disse	 777	 516
Hvor mange sognebud?	 26 med 	 17 med
	 33 nadv.gj.	 23 nadv.gj.
Hvor mange andre sykebesøk?	 ca. 117	 ca. 79
Hvor mange medhjelpermøter?	 1	 1
Hvor mange skoleeksamener?	 5	 10

Nykirke 175 år  

En tid med store endringer i samfunn og kirkeskikker

Tekst: Jon Mamen

Nykirke 175 år    
3. november 2022
Velkommen til jubileumsfeiring 
på selve dagen!

Torsdag 3. november kl.19.00 arran-
geres en FESTKVELD på selve 175- 
årsdagen med mange fine innslag. Jan 
Morten Helgestad bidrar med sang  
og musikk. Odd Wold forteller 
om farens restaureringsarbeid i 
1972. Flere personer forteller 
om hva Nykirke betyr for dem.  
Kvelden ledes av Runar Liodden og 
Lise Wold Kleven. Her blir det også 
god servering med en egen jubile-
umskake underveis!
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	Steenstrup holdt bibellesninger i 1885 på 
Jelstad, Bøen, Skuterudflata, Stærkeby, 
Skibrek, Bergan, Enger skole, landhand-
ler Grønlund, gaardbruger Lerskallen, 
S.Modum landhandleris sal og «Toppen».

I 1886 holdt han bibellesninger på Jel- 
stad, Bøen, Skuterudflata, Stærkeby, Ski- 
brek, Enger, Tingelstad, Finnemarka skole,  
landhandler Grønlund og «Toppen».

Merk at han ikke registrerer antall 
begravelser. Sykebesøk og sognebud var 
derimot store poster.

I 1887 ble det gitt en ny ordning for 
gudstjenesten, mer lik den vi har i dag. 
Sokneprest Grønvold holdt likevel fast 
ved den gamle salmemessen inntil han 
gikk av i 1896. Det var Amlund som fikk 
den nye ordningen innført i Modum.

Residerende kapellaner i Modum 
fra innvielsen:
Residerende kapellaner siden 1847: 
Hans Nilsen (1842–51), Christen Mamen 
Glückstad (1851–63), Bernt Grønvold 
(1863–75), Daniel Thrap (1876–80), 
Hjalmar Steenstrup (1881–93), Chris-
tian Fredrik Magelsen (1894–1911), 
Michael Bugge (1912–27),  Eystein Poul-
sen (1927–40), Håkon Seim (1940–50), 
Christian Fredrik Scheel Hansteen 
(1950–66) Han var den siste presten som 
bodde på Komperud. Gunnar Nordset 
(1967–80), Jon Christen Mamen (1980–
85), Tormod Moviken (1985–95). Han 
var den siste med tittelen res.kap. Kjell 
Roger Isene (1996–2001), Runar Liod-
den 2001–)

Klokkere i Nykirke fram til ca. år 
2000. Her kjenner jeg ikke nøyaktige år 
for tiltredelse og slutt, men vi begynner 
med Christoffer Andersen Postebro, 
Kristoffer O. Teigen, Andreas Slaattelid, 
Marius Hareide, Nils Tosterud, Hans  
Lyder Sveaas, Jon Ola Tobiassen,  
Andreas Aase, Anne Johnsen, Arne 
Oddvar Fidjestøl

Organister i Nykirke fram til ca. 
år 2000. Det er mulig at Christoffer 
Andersen Postebro også var organist 
den første tiden. Magnus Hansen fikk 
stillingen ca. 1855. Han ble etterfulgt i 
1880 av Hans Jensen Brekke. Han døde 
i 1906. Så fulgte Anna Olsen, Ragnhild 
Stedje, Reidun Sollien, Marit Nævra, 
Gudrun Olavsby, Aage Norman Eilert-
sen, Knut Johnsen.

Vil du lese litt om hvilke minner 
forskjellige personer har fra Nykir-
ke kirke, kan du gå inn på facebook- 
siden til Nykirke 175 år.

For noen år siden falt korset på kirke-
tårnet til Nykirke ned. Det var rett og 
slett råtnet i festet, og tok med seg et 
lite kors og laget hull i veggen på vei 
ned. Flere ruter hadde sprekker og  
malingen skallet av. Mange med meg så 
at kirken trengte vedlikehold og et kors 
som igjen kunne trone på toppen. 

Etter lang jobbing med finansiering, 
fikk vi støtte fra Riksantikvaren som 
sammen med investeringstilskudd fra 
kommunen ga oss muligheten til å ta 
vare på denne flotte kirken. Bestillingen 
til malermester Jens Petter Lunde var at 
kirken skulle være ferdig malt til jubileet 
i august. 

Snekker Roar Østli laget nytt kors 
med feste som skal hindre at det råtner 
og faller ned, malerne hadde glassmes-
ter som reparerte og skiftet ut de skjø-
re rutene og unge kirketjenere vasket 
vinduene, alt i rekordfart. 

Lørdag 9. juli strålte kirken like mye 
som brudeparet Christina og André, og 
til jubileumsgudstjenesten 21. august 
kunne vi ønske velkommen til den  
vakre, nyrestaurerte kirken som var 
pyntet til fest. 

Nina Brokhaug Røvang

 Nykirke kirke renovert til 175-årsjubileet

Det jobbes med nytt kors.

Biskop og prost ønskes 
velkmmen til feiring i 
Nykirke kirke.

Foto: Mattis Moviken

Vasking av vinduene før stillaset tas ned

Brudepar og kirke strålte om kapp.
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Godhetsfestivalen ble et rekordår 
på flere måter. Det ble meldt inn 
rekordmange oppdrag, og det var 
rekordmange frivillige. Vi utvidet 
festivalen fra tre til fire dager, og 
kunne feire femårsjubileum! Vi har i 
stadig større grad fått på plass et godt 
samarbeid med kommunale instanser, 
som gjør det mulig for enda flere å få 
informasjon om Godhetsfestivalen og 
dermed kunne takke ja til litt hjelp.

Det har vært mye takknemlighet og 
glede disse fire dagene. Det er minst 
like fint å få være med på å gjøre noe 
hyggelig for andre, som det er å få ta 
imot.

Også i år har oppdragene vært 
varierte. Vi har snekret, beiset, skrudd 
og kappet, plantet og luket, klippet og 
spadd, kjørt bort søppel, gått på besøk, 
pusset vinduer, vasket hus og verandaer 
og vasket mange biler – alt helt gratis! 
Og her er det på sin plass å rette en 
stor TAKK til SpareBank 1 Sørøst-
Norge og Knive sin vaskehall på Tangen, 
som gjør dette mulig!

Oskar Fidjestøl vil også holde en 
konsert på Modumheimen, som en 
del av årets Godhetsfestival. Nytt av 
året var en «Bli-kjent-kjøretur» i bygda, 

for våre nye flyktninger. Dette ble en 
svært hyggelig opplevelse, hvor vi var 
innom tettstedene Vikersund, Geithus 
og Åmot. Kjøreturen gikk også innom 
biblioteket, hvor flere av barna fant bøker 
på sitt eget språk. Vi var på toppen av 
Vingen, noe som skapte mye begeistring. 
Vi gikk fra Haugfossen, gjennom det 
vakre anlegget til Blaafarveværket 
og ned til parkeringsplassen. Og vi 
var innom Furumo. Her ble raskt en 
av deltakerne tilbydd en plass i den 
lokale løpegruppa, noe han takket ja 
til.  Kjøreturen ble avsluttet med pølse- 
og isfest i Åmot kirke. Det var mange 
gode samtaler rundt bordene, og noen 
av flyktningene gikk inn i kirkerommet 
for å tenne et lys. Som den ene sa: «Å 
tenne et lys eller lytte til musikk, er et 
eget språk.» Godhetsfestivalen er hardt 
arbeid, svette, træler i hendene, jord og 
søppelkjøring. Men det er mest av alt 
gøy! Tilbakemeldingen har vært mange 
og gode. Flere har satt ord på at det å få 
litt hjelp, bidrar til at hverdagen videre 
blir lettere. Og som han ene som fikk 
vasket bilen sin gratis, sa: «Er det kjærka 
som står bak dette? Kult!!» Det synes 
vi, og.

Så får det ikke hjelpe om mottoet 
til Godhetsfestivalen kan virke både 
svulstig og litt klissete: 

«Små ting gjort i kjærlighet, vil 
forandre verden.» 

Hebreerbrevet omtaler noe av det 
samme i 10,24: «La oss ha omtanke for 
hverandre, så vi oppgløder hverandre til 
kjærlighet og gode gjerninger.» 

Vi har erfart at Godhetsfestivalen 
lever lenge etter at selve festivaldagene 
er over. Som ei dame som mottok litt 
hjelp i år sa: «Takk for at dere har minnet 
meg på at vi er der for hverandre!»

Tusen takk til dere som tok sjansen 
på å ta imot litt hjelp i år! Og tusen takk 
til deg som satte av litt tid til å gjøre 
noe hyggelig for an annen. Vi takker 
også både stab og menighetsråd for at 
dere heier på oss, og legger til rette. Og 
en særlig takk til Rine på kirkekontoret, 
som tar utfordringer på strak arm!

Vennlig hilsen Åse-Berit Hoffart, Britt 
Dahl og Stine Buxrud – på vegne av 
nettverksgruppa for Godhetsfestivalen.

Rekordår for 
Godhetsfestivalen!

Foto: Alexandra Brauchle
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På spørsmålet om hva som gjorde 
at hun valgte å bli leder i Åmot 
barnegospel (ÅBG), ler hun og sier 
at det egentlig var en tilfeldighet. Hun 
legger ikke skjul på at sang og kor ikke 
er hennes sterkeste side, og at det ikke 
var et naturlig førstevalg for henne 
når det gjaldt frivillig engasjement. 
Men hun takket ja til å bli med på et 
møte hjemme hos Trine og Lars Ole 
Gjermundbo i 2001, ett år etter at 
hun flyttet til Modum. Tema for møtet 
trodde hun var Barn og unges deltakelse 
i gudstjenesten, men så viste det seg at 
det var et ledermøte i ÅBG. Møtet ble 
avsluttet med at alle kunne få velge seg 
en lederoppgave de hadde lyst på. Innen 
det var hennes tur, bestemte hun seg 
for at jo, dette var noe hun kunne ha 
lyst til å bli med på. Og dermed startet 
karrieren som frivillig i ÅBG, som leder 
for aktivitetsgruppen. Kort tid etter ble 
hun hovedleder for koret.

– Hvor kom motivasjonen fra, lurer 
jeg på. 
«For meg, som ikke først og fremst 
hadde hjerte for musikken, var det det 
at jeg var besøkshjem for to jenter på 
6 og 7 år som var utslagsgivende. Jeg 
ønsket at de skulle få tilhørighet til 
kirken når de var hos meg i helgene. Jeg 
opplevde at i ÅBG var det plass for alle 
som hadde lyst til å jobbe med barn. 
Som ville være med å legge til rette for 
gode, trygge sammenhenger for dem, 
å se dem mestre, få skinne og utfolde 
seg. På den tida var jeg daglig leder 
for Frydenberg Rehabiliteringssenter. 
Det å være med på barnegospel’n var 
en frikveld, der jeg fikk gjøre noe helt 
annet enn det jeg gjorde på jobb».

– Hva er det som gjør at Åmot 
barnegospel betyr så mye for deg?  
«Det er vanskelig å beskrive med ord», 
svarer Nina. «Noe av det største er 

kanskje å stå sammen med barna i 
koret når de øver og opptrer, og se på 
radene med foreldre og besteforeldre 
og se hvor stolte de er og hvordan 
barnas sang rører dem. Det er stort å 
få følge barna fra de er små til de blir 
store og får egne lederoppgaver i koret. 
Og ekstra stor stas er det å møte de 
som var deltakere på barnegospel’n da 
jeg starta, og som nå tar med sine egne 
barn til koret.  

– Du er fortsatt leder i barne-
gospel’n nå, 21 år etterpå. Like 
brennede engasjert. Hvor finner 
du motivasjonen i dag, når 
besøkshjem-jenter og egne barn er 
store? 
«Hovedmotivasjonen er at folk skal 
kjenne at det å komme i kirka er en helt 
vanlig ting, uavhengig av tro og hvordan 
familien er satt sammen. Et sted der 
ingen blir «stemt ut». Et sted der alle 
er velkomne som den de er, og der alle 
kan bidra med seg selv og sine evner, 
om det er sang, å spille et instrument, 
lage kveldsmat eller bare være med og 
gi respons til andre.

Det gir også mye motivasjon å få 
støtte til arbeidet vi gjør. Da kan vi ha 
en aktivitet der alle kan være med uten 
at det skal koste så mye. SpareBank 
1 Modum (nå SpareBank 1 Sørøst-
Norge), Brannkassestiftelsen og Modum 
kommune er blant dem som har vært 
gode støttespillere for oss. Den støtten 
og anerkjennelsen lokalsamfunnet gir 
betyr mye for oss frivillige. Det gjør at vi 
kan planlegge nye gøye prosjekter som 

Alle som har vært innom Åmot barnegospel de siste 21 årene vet hvem Nina Brokhaug Røvang er. Nina tar 
engasjert imot store og små når de kommer til øvelsene. Hun har full kontroll på bursdager, solister, t-skjorter 
i alle farger og størrelser, barneledere og voksenledere, kjøkkenvakter og andre frivillige medhjelpere. Hun har 
lister for det meste og vet hvor alt utstyr finnes. 

Nina har et engasjement, en kapasitet og en energi som mange av oss andre bare kan drømme om. Det er 
lett å merke på Nina at barnegospel’n har en stor plass i hjertet hennes. 

Odd er en god støttespiller i arbeidet med Åmot barnegospel. Her er de to på korets 
årlige Karnevalsfest. Ser du hvem de skal forestille?

Nina + Åmot 
barnegospel = sant!
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Torsdagsøvelse med liv og røre i barnegospelen

konserter og cd-utgivelser med Åmot 
barnegospel. Det gjør at det er gøy å 
jobbe!  Og så er det jo stas med gode, 
profesjonelle musikere som sammen 
med amatører får til gode musikalske 
opplevelser».

Nina føyer til at det ikke hadde 
vært mulig for henne med et så stort 
frivillig engasjement uten den gode 
støtten hun får hjemmefra, ikke minst 
av ektemannen Odd. 

– 2022 er som mange vet frivillig-
hetens år. Du har vært frivillig leder 
i Åmot barnegospel i 21 år, Nina. 
Er frivillighet noe du vil anbefale 
andre? 
«Absolutt! I Åmot barnegospel er vi 
en god gjeng ledere. Vi er ulike når det 
gjelder alder, erfaringer og bakgrunn, 
men jobber godt sammen som team 
for å få til prosjekter vi bestemmer oss 
for. Selv om vi er ulike, har vi samme 

rammevilkår, og alle er like viktige. Det 
er gøy og meningsfylt å være mange 
sammen om å få til noe, å skape 
noe. Det er godt å være stolt av noe 

sammen med andre. Derfor vil jeg 
sterkt anbefale å bli frivillig». 

Anne-Kjersti Bakke Holberg
Takknemlig trosopplærer

 Åmot barnegospel og Knøttesang øver i Åmot hver torsdag fra 1. september kl. 17.30. 
Alle er velkomne! For mere informasjon om øvelsene, se hjemmesiden til menigheten.

 8. mai ved Heggen kirke

Halvor Hartz og ordfører Sunni Grøndahl Aamodt holdt tale ved bautaen på Heggen. Forsvarsforeningen sto for arrangementet.
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Har også inntrykk av at de er glad i 
KRLE-faget. Det er jo også et særdeles 
spennende fag. Det betyr mye for oss 
å få inn fagpersoner som inspirerer og 
lærer oss. Du legger fram fagstoffet på 
en annerledes og spennende måte. Det 
er tydelig at du «eier» faget. Jeg tror det 
har stor betydning for elevene å møte 
andre fagpersoner som bidrar med sin 
unike kunnskap og erfaring. Vi trenger 
flere trygge voksne som kan være med 
på å gi elevene gode tanker og verdier 
for å bygge et godt etisk grunnlag. Tusen 
takk for at dere prioriterer å bruke tid 
ute i skolene!»

Sjekk 
videoen som 
Bibelselskapet 
har laget.

Runar J. Liodden

like overrasket 
som disiplene ble. 
Men en gang på 
Buskerud skole slo  
jeg i en pult så to  
skruer løsnet, så da  
måtte jeg låne 
verktøy av vakt- 
mester Magne Olav 
Tandberg for å  
rette opp hærver-
ket. 

Jeg gleder meg 
til en ny sesong med Bibelsporet. I 
november skal jeg også få muligheten til 
å utdanne nye kursholdere gjennom et 
kurs i Åmot kirke. Da skal kursdeltakerne 
være med på undervisningen som skjer 
på Enger skole for å se kurset i praksis. 

I år fikk jeg følgende tilbakemelding 
fra en av lærerne på Stalsberg skole, 
en tilbakemelding som motiverer til å 
fortsette: 

«Tusen takk for en flott forestilling 
hvor du fikk med elevene på en super 
måte. Jeg kunne se at de koste seg. 

Hvert år besøker jeg 4. eller 5. trinn 
ved barneskolene i Modum. Gjennom 
fire timer tar jeg elevene med på en 
reise gjennom bibelfortellingene som 
har formet vår kultur. Bibelsporet 
eller Vandring gjennom Bibelen for 
barn, som det tidligere het, er ikke 
forkynnende og er tilpasset de nye 
læreplanene i KRLE-faget. De to 
første time omhandler Det gamle 
testamentet, og de to siste timene tar 
for seg historiene i Det nye testamentet. 
Elevene lærer 73 ulike nøkkelord og 
bevegelser som hjelper dem å huske 
fortellingene og plassere dem på en 
tidslinje. Undervisningsopplegget enga- 
sjerer elevene, og jeg har fått mange 
spennende spørsmål og artige 
kommentarer opp igjennom. 

Jeg husker blant annet jeg fortalte 
om Kong Salomo som hadde 1000 
koner og en av elevene kommenterte – 
«Tenk på alle de gifteringene, da!» 

Jeg dramatiserer også noe mens jeg 
forteller historiene. Når jeg forteller 
om Jesus som ble sint på disiplene da 
de forsøkte å jage bort barna, pleier 
jeg å slå i en av pultene. Elevene blir 

På sporet av 
bibelfortellingene?
Høsten 2003 deltok jeg på et kursholderkurs på Solsetra leirsted ved Drammen i regi av Bibelselskapet. Kurset 
utdannet meg til å tilby barneskolene undervisningsopplegget Vandring gjennom Bibelen for elevene. Dette har 
vært utrolig artig og lærerikt. Nå har kurset fått nytt navn – Bibelsporet.
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I Modum skal det i 2022 bosettes 90 
flyktninger. Det er familier og enslige, 
det er ukrainere, syrere, kongolesere 
og sør-sudanesere. Det varierer fra år 
til år hvor mange Modum tar imot. I 
likhet med mange andre kommuner 
har antallet gjort et stort byks i år, 
hovedsakelig på grunn av at krigen i 
Ukraina har ført til en stor strøm av 
ukrainere som søker beskyttelse i nytt 
hjemland. 

Desto mer aktuelt er det at 
Frivillighetens år er nettopp i 2022. 
Kommunen og representanter for frivil-
lige organisasjoner og lag (inkludert 
Kirken i Modum) har møttes for å se på 
hvordan man kan inkludere flyktninger 
på best mulig måte. Det arbeides 
videre med dette i kommunen. I mange 
oppgaver vil frivillige kunne bidra, 
og det finnes allerede gode initiativ. 
Flyktningetjenesten har god erfaring 
med at både nordmenn og flyktninger 
som har bodd her en stund, er med på 
å ønske de nye velkommen og hjelper 
dem med den store overgangen til nytt 
land, ny kultur og nytt språk.

Flyktninger som bosettes i Modum 
gjennom IMDi får oppfølging fra 
Flyktningtjenesten. De har flyktning-
status. Mens de som bor f.eks. på 
Ødegården asylmottak, er asylsøkere 
som venter på å få søknaden sin  
behandlet av UDI. Oppholdet i 
asylmottak er kortvarig, mens de som 
bor i kommunen skal integreres. 

I den forbindelse er det aktuelt 
å høre med Tommy Grønlund i 
Flyktningetjenesten:

Tommy, kan du si noe om hvordan 
Flyktningetjenesten arbeider med å ta 
imot dem som kommer?

Ny i Modum fra andre land 

– det offentlige og 
frivilligheten spiller på lag
En samtale med Tommy Grønlund, leder for Flyktningtjenesten 

Modum kommune tar imot både over-
føringsflyktninger (kvoteflyktninger) 
og mennesker som har kommet 
hit på egenhånd og som har vært 
igjennom asylmottaket. Når det 
gjelder overføringsflyktninger får vi fra 
Integrerings- og mangfoldsdirektoratet 
(IMDi) antallet som skal bosettes og 
cirka-tid. Vanligvis bosetter vi dem 
innen 1 måned etter vi har fått beskjed. 
Da kommer flyktningene direkte med 
fly fra flyktningleir og til Gardermoen. 
Vi henter dem på Gardermoen og 
bosetter dem i en bolig i kommunen. 
Det er kommunens boligforetak som 
skaffer til veie boliger. 

Voksne mellom 18–55 år skal inn i 
vårt introduksjonsprogram. Program- 
met skal kvalifisere flyktningene til jobb  
eller utdanning. Videre inneholder 
programmet elementer som samfunns- 
kunnskap, livsmestring, foreldreveiled-
ning og språk. Barna innlemmes i 
ordinær skole eller barnehage. Selve 
integreringen i lokalsamfunnet er det 
moingene som bidrar til gjennom 

inkludering i lag, foreninger, idrettslag, 
kirke, godt naboskap osv. 

For personer som venter i asyl-
mottak for å bli bosatt i en kommune, 
vil det vanligvis ta 2–3 uker fra vi får 
beskjed til de er bosatt i kommunen. 
Dette avhenger litt av boliger som er 
tilgjengelige, og tiden det tar for oss å 
etablere boligene. 

 
Hva tenker dere i Flyktningetjenesten 
er det viktigste en frivillig kan bidra 
med?
Det viktigste en frivillig kan bidra med, er 
å være et medmenneske. Vi har alle ulike 
måter å vise medmenneskelighet på. 
Det kan være å smile og si hei til nye fjes 
i gata eller nabolaget. For andre kan det 
være interesse for å komme i kontakt. 
Åpne hjemmet sitt for en kaffekopp. 
Andre måter frivillige kan bidra på, er 
f.eks. i form av inkludering i idrettslag, 
lag, foreninger, kirke osv. Noen vet ikke 
at slike tilbud eksisterer, eller synes det 
er utfordrende og utrygt å møte opp 
alene. Da kan det å vise vei inn i de ulike 
aktivitetene være en helt konkret måte 
å bidra på. Nøkkelen tror jeg uansett 
er at vi tør å by på oss selv. Majoriteten 
av flyktningene er vant til kollektivistiske 
kulturer hvor fellesskapet tar vare på og 
hjelper hverandre. De kommer fra dét 
til et meget individualistisk samfunn. For 
mange blir dette fort ensomt, krevende 
og fremmedgjørende. 

Kirsti Hole
 

Tommy Grøndahl, leder av 
Flyktningtjenesten

Foto: Kirsti Hole

Esther og hennes 
familie er blant de 

nye i Modum.
Foto: Privat
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I skrivende stund er det nå 446 
medlemmer i vår Facebook-side 
Innsamlingsaksjon for flyktninger som 
kommer til Modum. Det har vært stort 
engasjement og STOR giverglede blant 
Modum sin befolkning, både i form av 
ting, penger og frivillig innsats. 

Det hele startet når det smalt og 
krigen startet i Ukraina. Da var det 
Anita Andreassen fra Vikersund som 
kjente på et stort ønske om å gjøre noe 
for dem som kommer til Modum, på 
flukt fra krig. 

Sammen med Tone Grøtterud 
og Stine Aurland Jahr startet de en 
innsamlingsaksjon, og de fikk låne et 
lokale på Holemoen. 

Jeg leste om dem i Bygdeposten 
og tok kontakt med Anita og spurte 
om de hadde behov for en politiker 
med kontakter og erfaring fra å være 
leder for en frivilligsentral. Det ble 

Innsamlingsaksjonen 
for flyktninger som kommer til Modum
Mange i Modum har oppdaget Facebook-innsamlingsaksjonen og gitt til den. Om du ikke har hørt om den, er det ikke 
for seint! Det er fortsatt ting som trenges å samles inn, og kanskje vil noen inspireres til å være med og hjelpe til. Vi har 
bedt Laila Oliversen Brandsgård fortelle om aksjonen og hvordan den kom i stand:

de veldig glade for, og jeg ble med i 
aksjonsgruppen. 

Tone Grøtterud trakk seg så av 
helsemessige årsaker, og Alex Snyder 
og Bente Myhre ble spurt om de ville 
være med i aksjonsgruppen. De takket 
ja til dette. 

Så det er vi 5 som har jobbet sent og 
tidlig i flere måneder nå med innsamling, 
sortering og utlevering til flyktningene. 

Gleden var stor da vi fikk beskjed 
om at vi kunne få låne lokaler i 3.etg 
i gamle Europris-bygget i Vikersund. 
Når vi i tillegg fikk en raus gave fra 
Sparebankstiftelsen til å kjøpe inn hyller, 
ble det riktig så bra. 

Så etter iherdig innsats av oss, har 
vi nå kommet på plass og det har blitt 
oversiktlig og funksjonelt. 

Mange av flyktningene har også 
bidratt med god hjelp til flytting av lager 
og sortering. 

Det gjør stort inntrykk på oss å bli kjent 
med mennesker på flukt, å høre deres 
historier. Det å hjelpe til på lageret, gir 
dem en liten time-out fra tankekjør og 
bekymringer. Her deler vi både latter og 
gråt. 

Vi har foreløpig en inntaksstopp på 
innlevering av klær, men vi tar fortsatt 
gjerne imot sko, sengetøy, dyner, puter 
og pengegaver. For penger vi får inn, 
kjøper vi inn bleier, barnemat osv. 

Vi har et godt samarbeid med 
kommunen, Flyktningtjenesten, akutt-
mottaket på Ødegården og andre 
aktører. 

Siste nytt: Det har kommet tre 
personer til i aksjonsgruppa. Disse 
er: Ine Bretvik Pedersen, Mohammed 
Ahammadi og Katharina Møller Johnsen. 
 
Laila Oliversen Brandsgård 

Laila O. Brandsgård, Alex Snyder, Bente Myhre og Mohammed Anammadi.
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Hvis du lytter lenge nok, kan du høre det 
over alt. I skrøpelige skur og høyreiste 
katedraler, fra ensomme vandrere og i 
store fellesskap: Mennesker synger. Det 
nynnes og synges og spilles – til alle 
tider og på alle kontinenter. Sangen og 
musikken hører menneskelivet til. En  
umistelig skatt, en trofast følgesvenn 
i glede og sorg. En kristen menighet, 
et levende fellesskap av troende 
mennesker, er utenkelig uten sang og 
musikk.

Og bare så det er sagt: I så måte er 
vår menighet rikt velsignet og begavet. 
Tenk på hvilke musikere vi har! En 
perlerad av engasjerte og dyktige folk 
– ansatte og frivillige – som dukker 
opp i alle sammenhenger og beriker 

fellesskapet med sine gaver. Takk og ære 
til alle sammen!

Men hva har nå dette å gjøre i 
spalten «Grønn klode – levende liv»? 
Her handler det jo om vårt ansvar for 
skaperverket og alle de utfordringene 
som møter oss i økokrise og naturtap. 
Min tanke var denne: I en tid der krisene 
er mange og livet er truet, trenger vi å 
synge. Både lovsangen og sørgesangen 
må lyde. Vi trenger å lytte med stort 
alvor til Moder Jords klagesang. Og 
vi trenger framfor alt å synge sanger 
og salmer som kan skape tro, håp og 
handling. Hvor finner vi slike sanger?

Jeg vil slå et slag for den tykke røde 
Salmeboka (2013) som blir lagt i våre 
hender nesten hver gang vi kommer 

«Du liv i alt
som lever» – levende liv

 

Gr
ønn klodeFast spalte «Grønn klode – levende liv»:

til gudstjeneste. Det er ei unik bok! Et 
skattkammer av poetiske tekster og 
vakre melodier! Sterke vitnesbyrd om 
deres tro som har gått foran oss. 

Men synger den også om økokrise 
og naturtap? Er ikke det for moderne og 
nymotens utfordringer? De som måtte 
tro det, utfordres herved til følgende: 
Les eller syng eller be gjennom følgende 
4 salmer: Nummer 718 + 720 + 723 
og 725. Her er virkelig sterke bilder 
og store utfordringer i et samstemt 
Kyrie-rop til Gud. Nynn gjerne også 
med i den nyskrevne salmen nedenfor 
som presten Sindre Skeie har gitt oss  
(Mel: Den sommertid nå kommer...) 

Du liv i alt som lever, du kraft i alt som gror,                                                                                   
Kom, hør min takk for livet som myldrer på vår jord.                                                                        
Jeg lover at jeg aldri vil ta en dag for gitt                                                                                               
på denne rike stjerne hvor jeg har hjemmet mitt.

Når makten stadig stjeler det livet lever av,                                                                                        
tar våre fjell og skoger, vårt åkerland, vårt hav,                                                                               
må noen stå og hegne om det som er igjen,                                                                                        
og hver og en som våger, skal kalles Livets venn.

Du liv i alt som drepes, du kraft som brytes ned                                                                                   
av maktens tusen redskap: Tving dødens makt i kne,                                                                         
slik du lot livet spire da jorden vår var tom,                                                                                             
og brøt deg ut av graven til tross for død og dom!

Leif Gunnar Engedal
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Sommeren 2022 reiste 52 ungdommer 
og ledere sørover til det flotte landet 
Tyskland. Endelig kunne vi vende snuten 
tilbake til de stedene hvor vi allerede 
har fått så mange gode minner. Og for 
å si det sånn: Turen skuffet oss ikke! 
Det var nemlig knyttet litt spenning til 
denne turnéen. Det hadde vært lenge 
siden sist, og rapportene tilsa at det 

Endelig ekte turné igjen!
Det har vært noen laaange år for oss alle! Mye har blitt satt en stopper for. Og selv om Heggen Gospel fikk gjennomført 
en flott tur sommeren 2021 så kan ikke det sammenlignes med turnéen til Tyskland. Og ENDELIG var den tilbake!

ikke var så lett for de korene i Tyskland. 
Vi skulle for aller første gang prøve ut et 
nytt sted som base, Untermünkheim. Vi 
skulle ha flere nye steder for konsertene 
våre. Vi skulle prøve å bli kjent med 
ennå flere nye folk enn vi var vant med. 
Programmet måtte legges til rette, og 
noen harde prioriteringer måtte til.

Da vi kom ned, var det en litt nervøs 

start. Vi skulle til vertsfamilier, og ikke 
alle var like kjent med opplegget. Det 
gikk seg til etter litt telefoner her og 
der, og alle kom seg greit frem. Dagen 
hadde vi heldigvis lagt opp til litt rolig 
start og de fleste av oss fikk oppleve 
Heilbronn for første gang. En fin by for 
shopping for de som ville det. Kvelden 
var vi litt mer spent på. 

Ville de aktivitetene vi hadde lagt 
opp til fungere for både de norske 
og de tyske ungdommene? Svaret 
var JA!! 

Det var et ekstremt høyt energinivå 
og de koste seg så mye at vi måtte 
dessverre kutte tidlig fordi de bare lekte 
masse. Det var en lettelse å se at det 
første møtet med de nye ungdommene 
gikk så greit.

Neste dag var en veldig heftig 
dag. To konserter på en og samme 
dag. Dette har vi jo gjort før, men 
det var såpass lenge siden at vi hadde 
glemt helt hvor hardt det faktisk var. 
Men suksess ble det! Det var først 
en skolekonsert hvor ungdommene 
ble dyrket som popstjerner etter 
konserten. Ungdommene hadde gitt alt 
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og laget en fantastisk konsert noe de 
tyske barna satte ekstremt stor pris 
på! Konsert nummer to var et sted vi 
har vært mange ganger før, men som 
like fullt elsket å ha oss der. Det ble en 
flott opplevelse for både store og små. 
Og dagen derpå var faktisk ikke noe 
annerledes. To fantastiske konserter 
som gav alle tilhørerne minner for livet, 
vil jeg tro. Den siste var også veldig 
spesiell da vi kunne treffe gamle kjente 
fra vårt tidligere sted. Det var ekstremt 
god stemning i kirken i Untermünkheim 
hvor vi gjorde vårt ytterste for å bidra til 
nytt liv i tensing koret. Og jammen meg 
klarte Heggen Gospel det! På lørdagen 
ble det annonsert at de ville prøve 
å starte opp igjen Untermünkheim 
tensing!! En gledeshistorie som jeg 
håper og tror vi kan få se igjen til 
neste år! Og ikke nok med det, vi ble 
også sterkt ønsket tilbake BÅDE til 
Untermünkheim (vårt nye sted) og til 
Untersontheim (vårt gamle sted).

Ferden gikk så videre til 
Grimmelfingen hvor vi igjen fikk treffe 
flere av våre gamle kjente, deriblant 
det flotte ekteparet Büchler! Selv i 
sin pensjonisttilværelse står de på for 
Heggen Gospel videre. Sammen med 
mange lokale krefter, med Manfred 
Thumm i spissen, la de opp til et 
fantastisk opphold i Grimmelfingen 
med to veldig gode skoler hvor vi fikk 
ha konserter, og en avsluttende konsert 

i sentrum av Grimmelfingen til den 
største oppslutning vi har hatt der.

Jeg er 100% sikker på at dette gav 
mersmak både til tyskerne som hørte 
på oss og var sammen med oss, og til de 
flotte norske ungdommene som deltok. 
Jeg er i alle fall supergira på å få dette til 
igjen til neste år.

Mvh kateketen
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Frivillig innsats er nødvendig og 
meningsfullt. Og frivillighet i fellesskap 
har en viktig sosial funksjon, det gir ofte 
godfølelse og glede over det man får 
til sammen. Frivillig arbeid og dugnad 
trenger ikke å oppleves som tungt slit 
hvis planleggingen er god, mange nok 
stiller opp og du ikke tar på deg for 
mye. 

Vikersund menighetssenter eies av 
en stiftelse som selv må skaffe pengene 
den trenger. Inntektene får man fra 
utleie, gaver og tildelinger fra lokal bank, 
kommunale ordninger og private, og 
ved årlig loppemarked.

Frivillig innsats på mange plan er 
nødvendig, her nevnes: 

•	 Stiftelsens styre, utnevnt av Menig-
hetsrådet og Normisjons forening i 
Vikersund.

•	 Vaktmestertjeneste som går på rund-
gang mellom styremedlemmene.  

• 	 Rydde- og rengjøringsdugnader inne 
og ute hver vår og høst.

•	 I vår fikk vi ny kjøkkeninnredning; 
frivillige rev ned og kjørte vekk det 
gamle og malte veggene. Og ikke 
minst bidro vår frivillige snekker som 
konsulent og med snekkerarbeid. 

• 	 Det årlige loppemarkedet ble avlyst 
under pandemien og isteden ble 
løpesedler med oppfordring til gave 
syklet rundt til alle husstander i 
Vikersund. Og penger strømmet inn!

STOR TAKK til alle som bidrar! Spesielt: 
loppemarkedet, som i år gikk over en 
hel uke. Takk til de som entusiastisk 
deltok i komiteen med planlegging og 
gjennomføring, og til de som år etter 
år stiller opp med erfaringer, råd, bil, 
og tilhenger. Det var utrolig moro å 
ringe rundt og bli møtt av bare positive 
mennesker og JA til å stille opp nok en 
gang! 

Hva er motivasjonen?  Opplevelsen 
av hvor mye huset har betydd og 
betyr for unge og gamle. Stikkord: 
Gospel’n, formiddagstreffet for eldre, 
onsdagssamlinger, Babysang, Første-
klasses, konfirmasjonsundervisning, kor-
øvelser, gudstjenester med kirkekaffe, 
minnesamvær, private selskaper.

Lars Sørumshagen, 
medlem av styret utpekt av menighetsrådet 
og medlem av loppe-komitéen

Vikersund 
menighetssenter

Stor innsats fra mange frivillige under loppemarkedet.
Foto: Mattis Movken 

Frivillighetens år
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Leder i styret for menighetssenteret 
er Jan Marcussen, og vi har tatt en 
liten prat med ham i forbindelse med 
Frivillighetens år 2022.

Jan er spesielt opptatt av at det er blitt 
dannet en egen loppemarkedskomité. 
Inntil nylig har det vært styret for 
menighetssenteret som har hatt 
ansvaret for loppemarkedet, og Jan har 
tatt hånd om det meste. Nå er dette 
ansvaret overlatt til andre, og det har 
vært en velsignelse.

Det er ikke til å komme forbi at de 
som har holdt på til nå, er blitt eldre og 
kreftene mindre. Det er ikke fullt så lett 
å løfte på tunge ting lenger. Så det er 
godt at det har kommet yngre krefter 
til.

Jan er også glad for engasjementet 
som dette viser for menighetssenteret. 
Huset er et viktig bygg for hele 

Vikersund, og det er i konstant bruk. 
Mange av de som bidrar, har selv vært 
med på aktiviteter der tidligere, eller 
har barn og ungdom som bruker huset 
nå.

Det sier seg selv at mye bruk fører 
til mye slitasje og vedlikehold. Det er 
stadig noe som må repareres og fornyes 
slik som at vi har fått nytt kjøkken. 
Det har blitt veldig bra. Jan vil gjerne 
trekke fram at uten tilskudd fra Modum 
kommune og SpareBank1, hadde ikke 
dette vært mulig. Begge instanser har 
vært svært velvillige til å bevilge penger 
til huset. Som et eksempel kan nevnes 
da styret søkte banken om penger til 
nytt piano til kr 87.000, og fikk hele 
beløpet. Jan takket og syntes dette var 
fantastisk, og svaret han fikk var: 

«Vi kunne jo ikke gi dere 
et halvt piano!».

Jan i den tiden har var sjef for loppe-
markedet.

Det er gudstjeneste på menighets-
senteret ca. en gang i måneden.

Jørgen Korsvik har hatt jobben som 
kirketjener/klokker i mange år. Tjenesten 
blir betalt av menigheten, men pengene 
går til drift av menighetssenteret. Nok 
et eksempel på frivillig engasjement. 

Jørgen Korsvik passer på at Kristuslyset er 
tent i lysgloben.

Eli Gutuen gir gulvet en ekstra vask med 
rensemaskinen.

Nytt kjøkken på menighetssenteret etter stor frivillig innsats

 Frivillighet gir resultater

 Prat med Jan – mangeårig frivillig

Etter hver gudstjeneste er det 
kirkekaffe, og dette er hyggelig og 
sosialt. Ingjerd Gulestøl har ansvaret for 
at det er noen som baker og koker kaffe 
hver gang. Til og med da kjøkkenet var 
under reparasjon fikk hun det til!

Som en representant for de frivillige 
vaktmestrene, vil vi trekke fram Eli 
Gutuen. Hun har stor kjærlighet og 
omsorg for huset og legger ned mange 
arbeidstimer. Hun rydder og vasker og 
sørger for at det alltid er fine blomster 
ved inngangen.
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barn og unge i den norske kirke
Trosopplæring

Bli med på Babysang

Mer info om 4 i kirka på www.kirken.no/modum (Barn og unge, 4 i kirka).

Babysang er for barn i første leveår 
sammen med en voksen. På Babysang 
har vi sanger, regler, rytmer, leik og 
bevegelse. Tilbudet er helt gratis og 
er en hyggelig opplevelse for store og 
små.

Når og hvor er det Babysang?
Onsdager i Åmot kirke. «Drop in», ingen påmelding.
Kl.11:30 	Formiddagsmat sammen med andre på kirketor-
get. Ta med niste eller kjøp lunsj i kirka (kr. 40).
Kl.12:30	Babysang-samling i kjellerstua (varighet ca. 40 min.)

Torsdager på Vikersund menighetssenter. Faste grupper 
med inntil 15 barn. Påmelding.
Kl.12:30	Babysang-samling
Kl.13:10	Mat og prat. Ta med niste hvis du vil. Vi lager te og 
kaffe (og kanelsnurrer av og til). 

Påmelding til Babysang i 
Vikersund til 
Anne-Kjersti B. Holberg 
tlf.: 41 65 70 59 eller på mail: 
annekh@modumkirke.no

For mer info, scann QR-koden 
til høyre.

Trosopplæring
Velkommen til kirka for å motta 
4-årsbok og treffe Kirkerottene!	

Gå ikke glipp av disse flotte og engasjerende samlingene for 4-åringer! 
Vi inviterer til bli-kjent-samling, Kirkerotteteater og gudstjeneste med utdeling 
av 4-årsbok. Noter deg datoene allerede nå:

•	 20. oktober kl.17:30 Kirkerotteteater i Åmot kirke. 
	 Vi får besøk av kirkerottene Vesle og Fredo, to nysgjerrige fyrer 
	 som lurer på litt av hvert mellom himmel og jord. 
	 Akkurat som en 4-åring gjør. 
	 Påmelding innen 18. oktober på tlf. 4165 7059.

•	 Utdeling av 4-årsbok i kirkene våre rundt om i Modum:
	

Nykirke kirke	 18/09  kl. 11
Åmot kirke	 25/09  kl. 11
Rud kirke	 16/10  kl. 11
Heggen kirke	 23/10  kl. 11
Snarum kirke	 23/10  kl. 11

Alle 4-åringer er hjertelig velkomne til å delta! Vi 
bruker medlemsregisteret til Den norske kirke (døpte) 
når vi sender ut invitasjoner i posten. Hvis dere ikke 
har mottatt invitasjon, så finner dere den ved å 
scanne QR-koden til høyre.

 4 i kirka

 Babysang
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Lys Våken – spennende 
og engasjerende 
overnattingshelg i kirka
for 6. klassinger
Første helga i advent, 26.–27. november, er 
mange tusen barn med på Lys Våken i kirker 
rundt om i hele landet. Her i Modum arrangerer 
vi Lys Våken i Heggen kirke og Åmot kirke. 
Arrangementet er en del av trosopplæringen i 
Den norske kirke. Lys Våken handler om å være 
lys våken for det som skjer rundt oss. Vi skal 
være lys våkne for hverandre, for Gud, for oss 
selv og for verden.

På lørdag blir vi kjent, leker, utforsker kirka, 
forbereder gudstjeneste, synger og spiser 
sammen. Når kvelden kommer, kryper vi ned i 
soveposene og sover i kirkerommet. 

På søndag spiser vi frokost sammen, før vi 
øver oss litt mer til gudstjenesten vi skal delta på. 
Foreldre, søsken og andre du kjenner er hjertelig 
velkommen til å bli med på gudstjenesten kl 11. 

Om ditt barn har behov for spesiell oppfølging 
eller tilrettelegging, så gi beskjed ved påmelding. 
Vi skal gjøre vårt beste for at Lys Våken blir en 
flott opplevelse for alle!

Vi har fått 
praktikant!

Berit Kjølstad Juliussen er utdannet barne- 
og ungdomsarbeider og har praksis i 
Modum menighet dette året. Det er vi 
veldig glad for! Berit er ei super dame som 
har mye erfaring og fersk kunnskap å bidra 
med. Vi er takknemlige for at hun vil jobbe 
sammen med oss.

Anne-Kjersti Bakke Holberg
Trosopplærer 

 Lys Våken
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– Pappa må 
være kjempegammel.
– Jaså? Hvorfor tror 

du det?
– Fordi brannalarmen 
gikk da han blåste 

ut alle lysene 
på kaka.

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 forskjellige 
musikkinstrumenter. Navnene står fra venstre mot høyre 
og nedover. Klarer du å finne alle sammen?

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her gir Jesus brød til fem tusen. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Claudia Chiaravalotti

Finn navn på 10 instrumenter! Finn navn på 10 instrumenter! 

U K U L E L E T I F

S T I F I T R U T U

M R S O T E I B I T

K O N T R A B A S S

Å M Ø R O M A T I A

P B B O M O P Ø M T

O O A M M G I T A R

D N L P E R A S T U

E E L E R Ø N U A T

L A O T F I O L I N

Y F L Ø Y T E K R Å VitserVitser
Så var det 

fyrvokteren som 
fikk sparken. Han 
pleide å skru av 

lyset før han gikk 
og la seg.   

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS

Fa
rg

el
eg

g 
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su
s

Fa
rg
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eg

g 
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s
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Hva var det som gjorde at du tok 
initiativ til dette tilbudet?
– Det handler om at det er viktig å 
komme seg ut og bli kjent med andre. 
Man får mulighet til å snakke norsk, og 
det betyr mye. Man får muligheter man 
kanskje ellers hadde gått glipp av. For 
eksempel var det to personer som fikk 
jobb etter å ha vært her på det første 
møtet, forteller Rita.

Rita kom hit i 2009 og har to barn, 
en voksen og ei i skolealder. Hun erfarte 
at det tok tid å bli kjent, tid å forstå 
norsk. For hvis man ikke jobber, er det 
vanskelig å komme inn i samfunnet og 
lære språket godt nok. Men med tiden 
har hun fått både jobb, sertifikat og bil. 
Hun har jobbet på Kiwi Vikersund, og 
det gjør at hun kjenner mange. Hun har 
også deltatt på Internasjonal lørdag som 
tidligere ble arrangert en gang i året. 
Dagen etter intervjuet skal hun reise 
til hjemlandet og være på besøk hos 
familie i flere uker. Men hun kjenner seg 
nå mer norsk enn eritreisk og er glad 
for tryggheten i det norske passet.

Rita er en som griper mulighetene. 
Hun er medlem i innvandringsrådet i 
kommunen, og der luftet hun ideen 
om et tilbud hvor flyktninger og 
innvandrere fra ulike land kan komme 
sammen og bli kjent, snakke norsk 
– sammen med nordmenn. Det 
gjelder å blande folk, og alle skal være 
velkomne. Ordfører Sunni Grøndahl 
Aamodt var positiv og hjalp til med å 
realisere ideen. Anne Skaalien, leder for 
Frivilligsentralen (nå pensjonist), laget 
markedsføringsmateriell, stilte lokalet 
til disposisjon og spanderte kaffe og te. 
Hun ordnet også med kake. Og Ritas 

tidligere arbeidsgiver i Kiwi Vikersund, 
Lennart Lindberg, ga en fruktkurv til 
kafeen.

Jeg bemerker at Rita ikke er redd 
for å spørre eller engasjere folk, og da 
ler hun. Om man tør å spørre, skal man 
ikke se bort ifra at det kommer noe bra 
ut av det, og man får et positivt svar. 
Det kan være mange som vil være med 
og bidra med noe, og da er det viktig at 
de får vite om muligheten.

Hun har også brukt nettverket 
sitt til å invitere folk til å komme på 
samlingene fremover. Mange som ikke 
har fått vært med hittil av ulike grunner, 
har tenkt å komme til høsten.

Hvordan har det gått så langt – 
har det møtt opp mange (både 
flyktninger og nordmenn)? 
– Ja, det har kommet mange! Blant 
andre har det kommet ukrainske 
flyktninger, det har kommet flyktninger 
som har vært lenge i Modum, og også 
noen norske har vært med.

Rita og hennes medhjelpere vil 
fortsette å spre informasjon, slik at 
mange kan nås.

Har dere noen spesielle planer 
for høsten?
– Vi tenker at noen ganger, men ikke 
hver gang, kan vi lage mat sammen og 
presentere mat fra ens eget hjemland. 
For eksempel Somalia en gang, en annen 
gang Eritrea. Maten er en del av kulturen 
og en måte å bli kjent med hverandre 
på. Og skulle det komme flere enn det 
er plass til på Frivilligsentralen, har vi 
fått mulighet til å være på en av skolene, 
forteller Rita.

Datoene for høsten er: 
4. september, 
2. oktober, 
6. november og 
4. desember. 
Klokkeslettet er kl. 15–17. 

Hjertelig velkommen til alle som har 
lyst til å bli kjent på tvers av kultur og 
opprinnelsesland – og vær ikke redd om 
du kan lite norsk! Dette blir et sted å 
øve på akkurat det!

Bli kjent-kafé på 
Frivilligsentralen
Rita Tekie fra Eritrea er foregangskvinne bak det nye tilbudet på Frivilligsentralen: Den første søndagen i hver måned er 
det åpent hus fra kl. 15 til ca. 17.00. Tilbudet hadde sin debut i mai, og det har til nå vært to samlinger. 
(Intervju gjort i juni).

Tekst og foto: Kirsti Hole

Rita Tekie
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Fra høsten 2022 skal vi prøve ut en 
metode for konfirmantarbeidet som 
aldri har blitt gjort i Modum før, men 
som andre menigheter har gjort 
med suksess. Vi skal prøve å bruke 
interessegrupper. Dette betyr at 
konfirmantene kan delvis få velge hva 
de skal gjøre gjennom konfirmantåret. 
Det å sitte på skolebenken er jo ikke 
for alle som vi alle vet, og nå prøver vi 
å gi ungdommen alternativer som gjør 
at de kan få gode opplevelser med Gud 
gjennom andre fellesskap.

Først og fremst skal alle konfirman- 
tene følge den samme pulsen i under- 
visningen. Alle skal gjennom 8 felles- 
samlinger, 3 konfirmant og foreldre/
foresatte kvelder, 1 konfirmant-leir, 8 
gudstjenester og 1 konfirmasjonsguds-
tjeneste. 

På de store fellessamlingene, 
hvor alle konfirmantene som går på NMU 
møtes en dag og alle konfirmantene på 
SMU møtes neste dag, tar vi opp store 

temaer og gjør noen viktige handlinger, 
som for eksempel Fasteaksjonen. På 
de 3 konfirmant- og foreldre/foresatte 
kvelder, der både konfirmant og 
foreldre/foresatte skal delta, benytter 
vi mulighetene til å gi foreldrene et lite 
innblikk i hva som skjer og noe som kan 
tas med hjem og diskuteres hjemme. 

Det som blir veldig spennende er at 
vi i år skal prøve å samle absolutt alle 
konfirmantene i Modum menighet til 
en stor leir! Vi samler ansatte-ressurser 
inn mot denne leiren og samler en 
stor ungdomsledergjeng for å lage en 
fantastisk leir for alle konfirmantene 
på Gulsrud. I tillegg skal konfirmantene 
selv få gjøre et viktig valg. På de 
samlingene som skjer mellom de store 
fellessamlingene skal konfirmantene 
selv få velge hva de vil gjøre av de tre 
valgene de har. Det ene valget er å følge 
tradisjonell undervisning. Da møter de 
rett etter skoletid og får spennende 
og morsom undervisning i en setting 

som mange konfirmanter før dem har 
vært gjennom. Det andre valget er å 
følge KRIK på torsdager fra kl. 19–21 
på NMU. Da kan konfirmantene 
som velger den retningen bli med i et 
spennende og trygt kristent fellesskap 
hvor det handler om å være i aktivitet. 
Det tredje og siste valget er å bli med i 
Heggen Gospel på fredager fra kl. 19–22  
på Vikersund menighetssenter. Dette er 
et kor som har eksistert i 50 år og som 
har gitt, og vil gi, mange ungdommer 
glede og trygghet.

Håpet er selvfølgelig at ungdommer 
skal få lov til å kjenne på det å ta egne 
valg og stå for det i tillegg til å få kjenne 
på hva Modum menighet har å tilby etter 
at de er ferdig med konfirmanttiden sin. 
Hvordan det vil arte seg, vet ikke vi, 
men den som intet våger intet vinner. 
Stay tuned, så får dere en oppdatering 
når tiden er inne.

Mvh kateketen

Konfirmantoppleggets 
nye vri!
Konfirmantarbeidet er under konstant endring. De fleste ganger er det snakk om småjusteringer i innhold og 
tematikker, og kanskje få inn litt hjelp. Her i Modum har vi nå gått en helt ny retning.

Foto: Arkiv
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Modum menighet er utrolig heldige som 
har så mange flotte ungdommer som er 
villige til å gi av sin tid og sine krefter til 
å bidra i arbeidet. Derfor synes vi at det 
er veldig gøy å kunne gi noe tilbake!

På tirsdag 14. juni inviterte vi alle 
litt eldre ungdomsledere til samling. 
Fokuset var å ha det gøy, sosialt og mat! 
Det er en veldig fin måte å takke for den 
innsatsen som de har lagt ned i tillegg til 
å tilby de en sammenkomst hvor ting er 
lagt til rette for dem å bare kose seg. 
Mange kom sammen og lekte og spiste. 
Det yret med liv og røre, og alle fikk 
en smakebit på hvor godt vi kan ha det 
sammen. Jeg vil også rette en stooor 
takk til prestegården som la så flott til 
rette for de flotte ungdommene! Jeg 
gleder meg allerede til neste gang!

Og jammen meg kom det en gang til! 
Onsdag 10. august samlet vi gjengen 
igjen! Noen var der før ferien og noen 
var nye. Så heldige er vi! Lek, moro og 
mat stod atter en gang i sentrum da de 
igjen på prestegården stelte i stand til 
de flotte ungdommene! Vi håper det 
gir dem en ny giv på et nytt skoleår 
med mange nye utfordringer som 
står for tur, en av dem er den største 
konfirmantleiren jeg noen gang har vært 
med på! 

Til slutt en liten oppfordring til vår 
menighet; ta med dere alle de flotte 
ungdommene vi har i bygda i bønn. Be 
for deres nåværende tilstand, og det 
som vil møte dem i fremtiden. De er 
helt fantastiske og fortjener den støtten 
de kan få!

Mvh kateketen

 Sommeravslutning Explore!

 Misjonærpar fra Modum til Hongkong

Takk 
til Sorle Stenersen Hovdenak
Sorle Stenersen Hovdenak tiltrådte 
stillingen som sokneprest i Krødsherad 
fra 1. august i år. Vi takker Sorle for 
det året han var vikar her hos oss i 
Modum. Det var en sann glede å ha 
ham som prest og kollega. Vi vil nok 
se ham fremover også, ettersom han 
nå har bosted i Melumenga i Åmot. 
Vi ønsker ham alt godt i den nye 
tjenesten i Krødsherad.

Sorle på familiegudstjeneste i Heggen

Sigrid Elise og Emil Dybdahl Buxrud 
har reist til Hongkong. Han er sønn til 
Stine og Per Buxrud. I begynnelsen skal 
de konsentrere seg om å lære et nytt 
språk, mandarin. 

Bildet er hentet fra Det Norske 
Misjonsselskaps hjemmeside.

Vi håper å få høre litt mer fra dem i 
neste nummer av menighetsbladet.
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PÅ PLAKATEN
- oppslagstavlen for Modum Menighet

 

 
 

 

 

 
 

 
 

Dette skjer 
i Åmot kirke

Konserter i Åmot kirke

Mandag 19. sept. kl. 11.00: 		
	 Hyggestund
Tirsdag 20. sept. kl. 19.00: 		
	 Temakveld v/Israelsmisjonen
Lørdag 24. sept. kl. 16.00: 		
	 Jubileumskonsert med 
	 Åmot horn
Tirsdag 27. sept. kl. 18.00: 		
	 Strikkekafé
Tirsdag 11. okt. kl. 18.00: 		
	 Strikkekafé
Mandag 17. okt. kl. 11.00: 		
	 Hyggestund
Torsdag 20. okt. kl. 17.45: 		
	 Kirkerotteteater.
Tirsdag 25. okt. kl. 18.00: 		
	 Strikkekafé
Lørdag 5. nov. kl. 12–14: Seminar i 	
	 forbindelse med Allehelgen
Tirsdag 8. nov. kl. 18.00: 			
	 Strikkekafé.
Onsdag 9. nov. kl. 18.00: 		
	 Frivillighetsfest
Mandag 21. nov. kl. 11.00: 
	 Hyggestund
Mandag 12. des. kl. 11.00: 
	 Hyggestund
	

LFO 

Åpne gruppesamlinger med 
temaer, ingen påmelding.  

15. sept., 20. okt., 
17. nov. og 15. des. 

Alle kl. 18–20 på 
Vikersund menighetssenter.

Seminar i Åmot kirke
Lørdagsseminar 5. november i Åmot kirke. 
Vi samles rundt småbordene på kirketorget klokken 12–14. 

– livsnært fellesskap for 
overgrepsutsatte

Seminaret vil sette søkelys på det krist-
ne håpet i form av en samtale mellom 
Eystein Norborg og Jørgen Korsvik. Vi 
tar en kopp kaffe sammen og ønsker at 
vi kan engasjere seminardeltakerne til å 
delta i samtalen og at vi i sammen kan 
dukke ned i salmeskatten som minner 
oss om fremtidshåpet.

Bibelen har et historiesyn der Gud 
ved skapelsen setter det hele i gang, og 
historien beveger seg frem mot det må-
let at Gud i Kristus tar et endelig opp-
gjør med synd og ondskap og åpner en 
ny fremtid uten sorg og savn. 

I vårt daglige liv er det lett å føle seg overveldet av hendelser som gjør 
tilværelsen grå, og vi kan føle på maktesløshet.  Det bibelske håpsperspek-
tivet kan gi oss glede og krefter til å håndtere hverdagene. 

På denne måten vil vi også forberede oss til feiringen av allehelgens- 
søndagen 6. november.

Treffene er kl. 11.30–13.30. Faste  
poster på programmet er formid-
dagsmat, utlodning og andakt. På 
hvert treff har vi en invitert gjest med 
et interessant tema.
Tirsdag 27. september: 
Island – Sagaøya i vest. 
Kjell Bjørka viser bilder og forteller.               

Tirsdag 25. oktober: 
Fortelling og bilder ved 
Arnt Berget, om gamle 
butikker fra Kløftefoss 
til Vikersund.
Tirsdag 29. november: Olav Lund, 
pensjonert lege/psykiater, snakker 
om salt i natur og kultur. 

Søndag 27. nov. kl. 18.00: 
Adventskonsert med Sysle 
blandakor

Torsdag 1. desember kl. 18.00: 
Adventskonsert med Åmot 
barnegospel

Søndag 11. desember kl. 19.00: 
Konsert med sanggruppa Gnist

Onsdag 14. desember kl. 19.00: 
Julekonsert med SMKViking og 
Anita Hegerland

Søndag 18. desember kl.18.00:
	 Julekonsert med Åmot 

hornmusikk
Torsdag 22. desember: 
	 Julekonsert med Kor O2. 

Klokkeslett ikke bestemt. 
	 Se men. blad nr. 4 for mer info.

Frivillighetsfesten 
Onsdag 9. november kl. 18.00
arrangeres Frivillighetsfesten 2022 i 
Åmot kirke, og der skal vinneren av 
Frivillighetsprisen 2021 kåres.

Invitasjon kommer på mail eller i 
postkassa. Hold av datoen!

Hyggetreff på Røstvang grendehus:
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PÅ  PLAKATEN
- oppslagstavlen for Modum Menighet

 

 

 

 

 
 

Dette skjer på 
Vikersund menighetssenter

Stille 
time
i Rud kirke 
Mandag 5. sept, 
10. okt., 7. nov. og 
5. des. 
Alle kl. 19.

Velkommen til
kanopadling med 
Familiespeideren

Familiespeideren inviterer til kano-
padling på Sysletjern kl. 14.00 søndag 
25. september.

Vi padler kano og lager mat på 
bål ved parkeringsplassen i sør- 
enden av Sysletjern. Deig til pinne-
brød (også glutenfritt) og ingredien-
ser til båldessert fås utdelt.

Du er velkommen til å være med 
om du har padlet før eller ikke, om 
du er aktiv speider eller bare har lyst 
til å være med på tur ut og om fami-
lien din er deg eller mange!

Ta med: Redningsvester (hvis dere 
har) og mat som kan tilberedes på 
bål.

Følg med på familiespeiderens 
Facebook gruppe for oppdatert in-
formasjon når arrangementet nær-
mer seg. 

Veibeskrivelse:
Følg Rv. 280 fra Vikersund mot  
Sysle. Like etter å ha passert CircleK 
stasjonen på venstre side, tar en til 
høyre ved Elart. Følg skogsbilveien og 
ta til venstre mot Sysletjern. 

Husk kr. 30,- i bom (kan betales med 
Vipps).

Speiderhilsen Odd Røvang

Formiddagstreff:
Tirsdag 13. september kl 11.00: 
Eli og Terje Landro deltar med sang og 
vitnebyrd.

Videre blir det formiddags-treff 11. oktober, 
8. november og 13. desember

Peiskveld over en åpen bibel:
28. september, 26. oktober og 23. november

Lørdagskafé:
Fra 3. september kl. 11.

Så spennende at vi 
får biskopens visitas 
nå i november. (8.– 
10.11. og visitasguds- 
tjeneste i Heggen  
kirke 13.11.). Det er  
frivillighetens år, og 
vi som menighet 
kjennetegnes jo i 
stor grad av alle 
frivillige som gjør 
tjeneste i Guds rike. 
Vi er jo rundt 300 

frivillige og derfor er det veldig flott 
at et av våre hovedarrangementer 
når biskopen kommer på visitas 

er Frivillighetsfesten. Denne festen 
arrangerer vi jo vanligvis i begynnelsen 
av året, men for 2022, så blir den på 
onsdag 9. november. Hold av datoen 
allerede nå, så kommer invitasjonen 
ut til alle dere frivillige når tiden 
nærmer seg.

Selvfølgelig vil biskopen også delta 
på mye annet de dagene han er her, 
og menighetsrådet og de ansatte 
er allerede i gang med å utarbeid 
rapporter som biskopen ønsker. Vi 
ønsker biskop Jan Otto Myrseth 
hjertelig velkommen til Modum i 
november.

Biskop 
Jan Otto 
Myrseth

Vi gleder oss over at 
Caroline Lygre har takket ja 
til prestestilling her i Modum. 
Hun vil begynne i tjenesten 
her hos oss mot slutten av 
året eller ved nyttår. Frem til 
da vil Ole Morten Weydahl 
være vikar. Vi ønsker dem 
begge velkommen til å gjøre 
tjeneste her i Modum.

Caroline Lygre           
Foto Sjømannskirken

Ole Morten Weydahl 
Foto Privat

Bispevisitas i frivillighetens år!

Prestetjenesten høsten 2022
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Familiespeidere på leir
I juli var en gjeng speidere og ledere fra 
Familiespeideren i Modum på landsleir 
på Forsand ved Stavanger. På tross av 
regn og søle store deler av uka, koste 
vi oss med speideraktiviteter, fellesskap, 
haik (tur ut fra leiren hvor speiderne 
sov under åpen himmel) og kveldsleirbål 
sammen med rundt 3.500 andre spei-
dere fra hele Norge.

Odd Arne Røvang 

Familiespeideren sto flaggborg 17. mai i 
Åmot kirke.

Familiespeidertur til Hoggvarden Tre blide gutter på familiespeidersamling 
på Vike gård

Mating av nyfødt lam på speidersamling

Leder Ole Johan og Målfrid bygger bord.

Leirområdet

Speidere fra Modum, Sylling og Kongsberg klare for haik

Siden sist
 Familiespeideren
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Søndag 22. mai var det friluftsguds-
tjeneste på Gruvetråkka i deilig for- 
sommervær. Gudstjenesten ble ledet 
av prest Sorle, og både Familiespei-
deren og Tro og Lys deltok. Som vanlig  
var det flott musikk ved Geithus 
Musikkorps.

Foto: Jorunn Akselsen

Snarum kirke har i mange år hatt mye 
glede av sitt hvite Schimmel-piano, som i 
sin tid ble skaffet til veie med god støtte 
fra Snarum bondekvinnelag. Nå har det 
imidlertid blitt modent for utskiftning, 
og med velvillig støtte fra Sparebank1 
Sørøst-Norge har vi lykkes i å skaffe et 
flott instrument som vi tror vil berike 
menighetslivet i Snarum kirke i mange 
år framover. 

Det nye pianoet er et Seiler piano 
med eksklusiv utførelse, kjøpt på 
Ljosland Musikk på Notodden. Det er 
ca. 25 år gammelt, men veldig pent brukt 
så det har holdt seg godt. Instrumentet 

ble levert i Snarum kirke i slutten av 
juli 2022, og skal stå og akklimatisere 
seg til rommet noen uker før vi får 
gjennomført service på mekanikken 
og foretatt en grundig stemming og 
gjennomgang. 

Det nye pianoet har et bredt 
bruksområde og en klang som vi tror 
vil kle kirken veldig godt. Estetisk sett 
synes vi også det passer veldig fint inn 
i kirkerommet, og er glade for å kunne 
plassere et så godt instrument inn i en 
så vakker kirke! 

Helge Nysted

Lørdag 7. til søndag 8. mai fylte Åmot 
barnegospel Åmot kirke med store 
og små for sin årlige overnattingstur. 
Stor stas med masse sangøvelse, leik, 
god mat, underholdningskveld og 
gudstjeneste. Og i år fikk vi virkelig 
boltre oss i gudstjenesten. Leder Mari 
Engedal laget dramastykke av historien 
om «David og Goliat» og med flotte 
kostymer ble prekenen levendegjort 
gjennom spennende og kreativ 
dramatisering. Vi gleder oss til neste 
gang denne fine gjengen skal få være 
med å sette sitt preg på gudstjenestene. 
Og takk til sokneprest Geir som 
involverer oss på en så flott måte. 

Nina Brokhaug Røvang

 Overnatting med Åmot barnegospel

 Gudstjeneste på Gruvetråkka

 Snarum kirke har fått nytt piano!
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Jeg har vært på ganske mange misjons-
møter i mitt liv. Men en ordentlig 
misjonsfest hører med til de mer 
sjeldne begivenheter. Men det var 
altså det vi fikk oppleve på menighets-
senteret i Vikersund en onsdag kveld i 
april: Fullt hus, god stemning, eksotisk 
og spennende servering, flott sang og 
glimrende misjonsforedrag. Hva mere 
kan man ønske seg? 

Som kjent er vår menighets engasje-
ment for misjon knyttet til samarbeid 

HimalPartner som driver sitt arbeid i 
fjellandet Nepal. Og vi som var med på 
festen fikk virkelig være med på en reise 
til Nepal. Et flott billed-foredrag viste 
oss glimt av arbeidet som drives, og 
maten vi fikk servert lot oss smake på 
en fremmed kulturs spennende retter.

Hele arrangementet var en flott 
gavepakke til vår menighet, servert av 
personer med førstehånds kjennskap til 
Nepal og tette bånd til familiene Raknes 
og Bjørke Krogh: Åse Raknes Høyland 

og Reidar Høyland holdt billedforedrag, 
foreningen «Manushi» serverte mat, 
Ingrid Mathea og Kari Bjørke Krogh 
formidlet vakker sang og musikk, og 
Marita Bjørke Ådland ledet festen på 
beste måte. Hjertelig takk til hver og en 
for en strålende fest!

På vegne av 
Modum menighets misjonsutvalg
Leif Gunnar Engedal 

Strålende misjonsfest
Foto: Brit Bjørke

I skrivende stund er det en sorggruppe i 
gang; den ble startet i vår og vil fullføres i 
løpet av høsten.

Som tidligere år legger vi opp til 
å starte sorggruppe i Åmot kirke et-
ter Allehelgensdag, så sant det blir nok 
påmeldte. En sorggruppe vil bestå av  
personer som har opplevd å miste en av 

sine kjære, enten i løpet av det siste året 
eller noe lengre tid tilbake. Sorggruppen 
kommer til å møtes 6–8 ganger, som regel 
med to ukers mellomrom. Datoene for 
disse vil bli satt opp etter at gruppen har 
vært samlet første gang. 

Ønsker man å være med i sorggruppe, 
er det bare å melde seg på til diakonen. Da 
tar vi først en individuell samtale for å bli 
kjent, og for å finne ut om sorggruppe er 
rett tilbud for den enkelte. Antall påmeldte 
vil avgjøre om det blir startet en eller flere  
grupper. Det er vanligvis 4-6 deltagere i 
en gruppe. I samlingene har vi en enkel  
samtaleform over en kopp kaffe/te, med 

utgangspunkt i noen oppsatte temaer 
som er aktuelle når en opplever sorg i 
forbindelse med et dødsfall, og selvfølge-
lig temaer som medlemmene i gruppen 
ønsker å ta opp. Alle vil få mulighet til å 
snakke om sine opplevelser og få noen å 
dele smerten og sorgen sin med.

Oppstartsdato blir tirsdag 15. novem- 
ber kl. 18.00–19.30 i Åmot kirke

Gruppen vil bli ledet av diakon Kirsti 
Hole. Ønsker du mer informasjon om 
sorggrupper eller ha samtaler individuelt, 
vær velkommen til å ta kontakt!
Kirsti Hole

 Sorggruppe i Modum i høst
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Tibetregionen i Kina har fra starten 
av vært HimalPartners hjertesak. 
Menneskene som er bosatt i regi-
onen, lever under ekstreme forhold, 
både når det kommer til naturen de 
omgås og fattigdommen de må tåle.

Våre prosjekter retter seg mot 
å ivareta menneskelige behov i et 
område som er sterkt truet av klima-
endringer og miljøskade.
 
Miljø
I generasjoner har folk livnært seg i 
Tibetregionen, som i mange tilfeller 
kalles «Verdens tak». Flere av Asias 
store elver har utspring fra platået 
og danner livsgrunnlaget for 46% av 
verdens befolkning. Det biologiske 
mangfoldet er stort, men trues nå 
av klimaendringer og utarming av 
naturen.

Vi vil derfor bidra til å bevare 
området for fremtidige generasjoner. 

Derfor satser vi på prosjekter som 
bidrar til å bevare biomangfoldet i 
regionen. Vårt entreprenørstøtte-
program har også bærekraftig utvik-
ling og miljø i fokus.

De glemte barna
Det er vanskelig å vokse opp i de 
tibetanske områdene i Kina. Helt 
siden opprøret i 1959 har hundre-
tusener flyktet over grensen til Nepal 
og India. De som blir igjen i landet, 
får ikke mange muligheter, grunnet 
mangel på skolegang og begrenset 
tilgang til ressurser og offentlige tiltak. 
For mange er fremtidsutsiktene et liv 
i fattigdom.

Sammen med vår partner 
Christian Action (CA) jobber vi for 
at tibetanske barn og ungdom skal 
få bedre fremtidsutsikter ved yrkes-
opplæring og arbeidsformidling.

  

For jeg vet hvilke tanker jeg har med 
dere, sier Herren, fredstanke og ikke 
ulykkestanker. Jeg vil gi dere fremtid og 
håp. Jeremia 29.11

Gave til HimalPartner: 
3000.15.47107

Det tibetanske Kina: 
Fremtid og håp

«Hadde det ikke vært flott å kunne 
gå inn i en tidsmaskin og reise 
tilbake til Jesu og disiplenes dager? 
Når vi tolker Bibelen, bør vi alltid 
spørre hvordan ord, skrevet for 
2000 år siden, er å forstå»

Den norske Israelsmisjon samarbeider 
med kristne jøder i Midtøsten for å 
dele den kristne tro i regionen. De 
har en egen nærhet til kulturen hvor 
Bibelens bøker ble skrevet. Tirsdag 20. 
september inviterer Modum menig-
het og Den norske Israelsmisjon til en  
spennende temakveld med misjons-

rådgiver Maria Kragelund Lura. Hun 
er opptatt av at Bibelens budskap 
skal være relevant og aktuelt for vår 
tid og vår kultur. Å lese Bibelen med 
forfatternes egne jødiske briller, og 
ut fra deres samtid, kaster ofte nytt 
lys over tekstene og utdyper deres 

innhold. Kanskje bidrar det til å 
korrigere vår tolkning og forståelse av 
verdens viktigste bok og budskap?

Velkommen til Åmot kirke 
tirsdag 20. september 

kl.19.00!

Å lese Bibelen med andre briller!
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MODUM  
BEGRAVELSESBYRÅ Døgnvakt: 32 78 74 20

modumbegravelse.no

Vikersundgata 13

Monja ØstliØivind Thon

Tlf. 32 78 95 95
3340 Åmot www.ja-rosenlund.vb.no

GRØTERUD’S
BYGGSERVICE A/S

www.byraa.com

Min erfaring kan være din 
trygghet når sorgen rammer

Ole Martin Kristiansen, daglig lederwww.byraa.com

Døgntelefon:  32 14 92 95 
45 06 45 06

Krødsherad, Modum og Ringerike begravelsesbyrå

32 78 71 88 · post@caspersens-trykkeri.no

Tlf. 45 90 63 00

Tlf. 45 90 63 00Shapemaster scandinavia

UUUtttllleeeiiieee   oooggg   sssaaalllggg...   
NNNyyyeee   bbbooollliiigggeeerrr...   GGGoooddd   kkkvvvaaallliiittteeettt...   

post@buskerudboligutvikling.no
Telefon: 411 00 416

Heggenveien 21
3370 Vikersund

MIDTFYLKET BEGRAVELSESBYRÅ Profil Manual

7

Grafisk profilmanual 2017

Yngvar Bjørnsrud  
Eier/Senior Gravferdskonsulent

tlf. 930 43 650

Mona Stensrud
Daglig leder/ Gravferdskonsulent  
Tlf. 917 79 966

www.midtfylketbegravelse.no

MODUM, SIGDAL OG KRØDSHERAD
Olberg gård, 3536 Noresund

Vi kommer hjem for  
samtale og er tilg jengelig  

hele døgnet.

Tlf. 32 77 94 00

Din spesialist på Skorstein og Ildsted!
3360 Geithus

Telefon 32 78 44 00 – 947 95 050, www.alfavarme.no
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SLEKTERS GANG
- kirkelige handlinger

Døde

Døpte
Navn	 Dåpsdato	 Sted
Iris Foss	 01.05.2022	 Heggen kirke
Anders Hagavold	 01.05.2022	 Heggen kirke
Maud Kronen	 01.05.2022	 Heggen kirke
Emma Victoria Feniant Lien	 01.05.2022	 Heggen kirke
Oliver Kopland	 15.05.2022	 Nykirke kirke
Åse Gommesen Kvale	 15.05.2022	 Nykirke kirke
Anna Hansen Lehn	 15.05.2022	 Heggen kirke
Emil Isaksen Eriksson Aaberg	 15.05.2022	 Nykirke kirke
Noah Isaksen Eriksson Aaberg	 15.05.2022	 Nykirke kirke
Felix Grønvold Håkonsen	 26.05.2022	 Snarum kirke
Stina Lobben	 26.05.2022	 Snarum kirke
Ella Glømme Sandberg	 26.05.2022	 Snarum kirke
Linea Wiger Holmen	 04.06.2022	 Heggen kirke
Arthur Brunæs Evjen	 05.06.2022	 Heggen kirke
Erling Hans Øby Gravermoen	 05.06.2022	 Heggen kirke
William Pedersen Hauge	 05.06.2022	 Heggen kirke
Collin Borgen Koi	 05.06.2022	 Heggen kirke
Emma-Sofie Helgestad 
Majormoen	 06.06.2022	 Vestre Spone kirke
Embla Marie Bjerknes	 12.06.2022	 Bønsnes kirke
Odin Ask	 19.06.2022	 Heggen kirke
Ingrid Brandtenborg	 19.06.2022	 Heggen kirke
Eilev Berg Helgerud	 19.06.2022	 Heggen kirke

Navn	 Dåpsdato	 Sted
Molly Bråten Rogstad	 19.06.2022	 Heggen kirke
Philippa Bishop Andersen	 26.06.2022	 Snarum kirke
Ella Habibi	 26.06.2022	 Åmot kirke
Anine Hoffart Johansen	 26.06.2022	 Snarum kirke
Lucas Brynslund Eggen	 02.07.2022	 Holmen kirke
Elias Holm Bjørnsen	 03.07.2022	 Heggen kirke
Storm Johnsen	 03.07.2022	 Heggen kirke
Samuel Svingen Strandbråten	 03.07.2022	 Haglebu fjellkirke
Charlotte Prinz Kolberg	 09.07.2022	 Nykirke kirke
Lilla Genevieve Myhre	 17.07.2022	 Heggen kirke
Josefine Ravnås	 17.07.2022	 Heggen kirke
William Ravnås Skålien	 17.07.2022	 Heggen kirke
Lasse Gudjonsson Veres	 23.07.2022	 Nykirke kirke
Tideman Aarvåg	 31.07.2022	 Heggen kirke
Michael Høybråten Ekstrøm	 07.08.2022	 Åmot kirke
Ludvig André Gullord	 07.08.2022	 Åmot kirke
Karl-Oliver Kjeksrud	 07.08.2022	 Gulsrud kirke
Ludvig Moe Hagen	 14.08.2022	 Heggen kirke
Sebastian Karlsen	 14.08.2022	 Heggen kirke
Henry Rogstad Kronstad	 14.08.2022	 Heggen kirke
Johannes Waldum Langeland	 14.08.2022	 Heggen kirke
Eskil Tandberg Hervig	 21.08.2022	 Rud kirke
Syver Søtvik Ulriksborg	 28.08.2022	 Heggen kirke

Navn	 F.år 	 Begr. dato		  Kirke	

Solveig Døviken	 1937	 06.05.2022	 Åmot kirke	
Gunvor Oddveig Wigdal	 1928	 12.05.2022	 Heggen kirke	
Willy Hagen	 1940	 19.05.2022	 Snarum kirke	
Toril Østenengen	 1959	 25.05.2022	 Snarum kirke	
Børge Stein Møller	 1945	 27.05.2022	 Åmot kirke	
Johan Flattum	 1952	 31.05.2022	 Snarum kirke	
Aase Røed	 1938	 09.06.2022	 Nykirke kirke	
Bente Brecke	 1959	 17.06.2022	 Åmot kirke	
Anita Rhodén Flaglien	 1971	 17.06.2022	 Heggen kirke	
Inger Bønsnes	 1948	 21.06.2022	 Heggen kirke	
Vidar Dagfinn Øen	 1943	 22.06.2022	 Åmot kirke	
Aslaug Overn	 1921	 23.06.2022	 Vestre Spone kirke	
Arne Ruud	 1926	 24.06.2022	 Heggen kirke	
Stig Arild Fingarsen	 1989	 30.06.2022	 Heggen kirke	
Berit Kristiansen	 1967	 01.07.2022	 Nykirke kirke	
John Sandnæs	 1982	 01.07.2022	 Heggen kirke	
Dagny Olander	 1949	 07.07.2022	 Snarum kirke	
Arne Skretteberg	 1948	 07.07.2022	 Åmot kirke	

Navn	 F.år 	 Begr. dato		  Kirke	

Else Marie Varlo	 1937	 08.07.2022	 Nykirke kirke	
Trym Eirik Bentsen	 1981	 08.07.2022	 Heggen kirke	
Berit Håvet Denné Olafsen	 1969	 21.07.2022	 Rud kirke	
Magne Normann Skretteberg	 1934	 22.07.2022	 Åmot kirke	
Gerd Wold	 1934	 28.07.2022	 Nykirke kirke	
Else Berntine Olsen	 1931	 29.07.2022	 Heggen kirke	
Olaug Wold	 1923	 04.08.2022	 Åmot kirke	
Harald Arnesen	 1943	 11.08.2022	 Nykirke kirke	
Hilde Birgit Fosbæk	 1964	 11.08.2022	 Åmot kirke	
Astrid Marie Drolsum	 1933	 12.08.2022	 Åmot kirke	
Ragnhild Kristoffersen	 1951	 12.08.2022	 Heggen kirke	
Karin Margrethe Bergli	 1931	 16.08.2022	 Nykirke kirke	
Karen Gunvor Kvernvik	 1949	 18.08.2022	 Heggen kirke	
Johanne Nilsen	 1928	 23.08.2022	 Åmot kirke	
Svein Erik Pedersen	 1944	 23.08.2022	 Åmot kirke	
Ronald Pedersen	 1954	 24.08.2022	 Åmot kirke	
Kåre Jonny Døviken	 1932	 25.08.2022	 Åmot kirke
Inger-Anne Skinstad	 1938	 31.08.2022 	 Heggen kirke

Vigde
Brudeparet	 Dato	 Kirke
Andrea Myrene Karlsen og Kristian Syversen	 14.05.2022	 Heggen kirke	
Liv Reidun Nedberg og Rune Grønlund	 21.05.2022	 Søya, Åmot	
Nina Wiger Elvigen og Even-Andre Holmen 	 04.06.2022	 Heggen kirke	
Connie Skarsbø Hansen og Thomas Lehn	 15.06.2022	 Heggen kirke	
Caroline Kaldager Holtmoen og 
Even Kristoffer Gudbrandsen	 18.06.2022	 Nykirke kirke	
Stine Asbjørnhus og Kristoffer Hansen	 02.07.2022	 Heggen kirke	
Lene Jenssen og Geir-Rune Ekse	 02.07.2022	 Heggen kirke	
Tone Haraldsen og Jostein Sønsterud Hagen	 09.07.2022	 Snarum kirke	
Christina Jensen Kolberg og Andre Prinz	 09.07.2022	 Nykirke kirke	
Monica Almeida Gudjonsson og Lars Veres	 23.07.2022	 Nykirke kirke	
Mari Hoffart og Ole Kristian Kårmo	 30.07.2022	 Nykirke kirke	

Brudeparet	 Dato	 Kirke
Anna Nøkland og 
Hans Olav Drømtorp Kristiansen	 06.08.2022	 Åmot kirke	
Kristin Strøm Askheim og Jørn Atle Kjeksrud	 07.08.2022	 Gulsrud kirke	
Elin Arnegard og Morten Tveiten	 13.08.2022	 Heggen kirke	
Marita Dihle og Lasse Sundt Tangen	 20.08.2022	 Heggen kirke	
Aitakin Andreassen og Nicklas Andreassen	 20.08.2022	 Heggen kirke	

Vesignelse av inngått ekteskap:			 
Malin Gunnarskog Borgersen og 
Rune Borgersen	 04.06.2022	 Nykirke kirke	
Jeanette Grønli Caspersen og 
Ståle Caspersen	 25.06.2022	 Gulsrud kirke



GUDSTJENESTER
Med forbehold om endringer! Følg med på hjemmesiden www.kirken.no/modum

September
Søn 4. september – 13. søn i treenighetst. – Joh 15, 13-17
Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
presentasjon av konfirmanter. 
Runar J. Liodden og Ellen Jepsen. 
Snarum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 
med presentasjon av konfirmanter. Geir E. 
Holberg, Vidar Husøien og Karianne S. Moe.  

Søn 11. september – 14. søn i treenighetst. – Matt 19, 27-30
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
presentasjon av Vikersund-konfirmanter. 
Ole Morten Weydahl og 
Karianne Stoveland Moe. 
Åmot kirke kl. 19.00: Treffpunkt. 
Runar J. Liodden og Kirkebandet. 

Søn 18. september – 15. søn i treenighetstiden – Joh 15,9-12
Gulsrud kirke kl. 11.00: Gudstjeneste i 
forbindelse med konfirmantleir. 
Geir E. Holberg og Helge Nysted. 
Nykirke kirke kl. 11.00: 
Familiegudstjeneste. Utdeling av 4-årsbok. 
Runar J. Liodden og Mattis Moviken. 
Rud kirke kl. 18.00: Bygdas kirkekveld. 
Ole Morten Weydahl og Mattis Moviken.
Merk tidspunkt.

Søn 25. september – 16. søn i treenighetst. – Matt 11,16-19
Vikersund menighetssenter kl. 11.00: 
Gudstjeneste med fokus på misjon. 
Geir E. Holberg og organistvikar.
Åmot kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste 
med utdeling av 4-årsbok. 
Ole Morten Weydahl og Mattis Moviken. 

Torsdag 29. september
Olavskirken kl. 18.00: Høsttakkefest. 
Musikere og Åmot barnegospel deltar.

Oktober 
Søn 2. oktober – 17. søn i treenighetst. – Mark 5, 35-43
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Helge Nysted. 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Karianne S.  Moe

Søn 9. oktober – 18.søn i treenighetst. – Mark 1, 40-45
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Ole Morten Weydahl og Tatiana Sjo Gustad. 

Søn 16. oktober – 19. søn i treenighetstiden – Luk 9, 57-62
Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Stina Wichmann 
Skaaden 
Rud kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste 
med utdeling av 4-årsbok. Geir E. Holberg 
og Mattis Moviken. 

V. Spone kirke kl. 13.30: 
Familiegudstjeneste. Geir E. Holberg og 
Mattis Moviken. 
Åmot kirke kl. 19.00: Gudstjeneste 
med Tro & Lys 

Søn 23. oktober – 20. søn i treenighetst. – Luk 18, 1-11
Heggen kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste 
med utdeling av 4-årsbok. Runar J. Liodden 
og Helge Nysted. Åmot barnegospel. 
Snarum kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste 
med utdeling av 4-årsbok. Ole Morten 
Weydahl og Mattis Moviken. 
Åmot kirke kl. 17.00: Ungdomsgudstjeneste. 
Ole Morten Weydahl, Vidar Husøien og 
Mattis Moviken. 

Søn 30. oktober – Bots- og bønnedag
Vikersund menighetssenter kl. 11.00: 
Familiegudstjeneste. Geir E. Holberg 
og Mattis Moviken. 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Ole Morten Weydahl og Karianne S. Moe. 

November 
Tor 3. november 
Olavskirken kl. 18.00: Kveldsmesse mot 
Allehelgen.

Søn 6. november - Allehelgensdag
Heggen kirke kl. 11.00: 
Allehelgengudstjeneste. Geir E. Holberg, 
Kirsti Hole og Helge Nysted. 
Snarum kirke kl. 11.00: 
Allehelgengudstjeneste, Ole Morten 
Weydahl, Karianne S. Moe og Sysle 
Blandede Kor.
Åmot kirke kl. 11.00: 
Allehelgengudstjeneste. Runar J. Liodden 
og Ellen Jepsen. 

Søn 13. november – 23. søn i treenighetstiden
Heggen kirke kl. 11.00: Visitasgudstjeneste. 
Geir E. Holberg, Runar J. Liodden, Vidar 
Husøien, Kirsti Hole, Anne-Kjersti Holberg, 
Helge og Helge Nysted. 

Søn 20. november – Kristi kongedag
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Karianne S. Moe. 
Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Ole Morten Weydahl og Ellen Jepsen. 
Åmot kirke kl. 19.00: Treffpunkt. 
Runar J. Liodden og Kirkebandet. 

Søn 27. november – 1. søn i advent
Heggen kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
LysVåken. Geir E. Holberg og Ellen Jepsen. 
Åmot kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
LysVåken. Runar J. Liodden og Mattis 
Moviken. 

Desember
Tor 1. desember 
Olavskirken kl. 18.00: Kveldsmesse – mot 
jul. Kveldsmesse for store og små. Vi starter
vandringen mot Betlehem. Gjennom ord 
og toner følger vi stjernen som viser vei 
til barnet i krybben. Musikere og sangere 
deltar.

Søn 4. desember – 2. søn i advent
Olavskirken kl. 11.00:  Gudstjeneste. 
Olav Sindre Aavik og Notto R. Thelle. 
Musikk ved Jostein Frøyshov Danielsen.
Vikersund menighetssenter kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Søndag for de forfulgte. 
Ole Morten Weydahl og 
Karianne Stoveland Moe.
Åmot kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Runar J. Liodden, Helge Nysted, Åmot 
barnegospel og Familiespeideren. 
Heggen kirke kl. 18.00: Lysmesse. 
Vidar Husøien og Ellen K. Jepsen. 

Søn 11. desember – 3. søn i advent
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
SMKViking og Tro & Lys. 

Lør 24. desember – Julaften
Julaftensgudstjenester 
Modumheimen kl. 12.00: 
Vikersund bo- og dagsenter kl. 12.00: 
Heggen kirke kl. 14.45 og 16.15: 
Rud kirke kl. 14.45: 
Vestre Spone kirke kl. 14.45: 
Åmot kirke kl. 14.45: 
Gulsrud kirke kl. 16.15: 
Nykirke kirke kl. 16.15: 
Snarum kirke kl. 16.15: 

Søn 5. desember – 1. juledag
Nykirke kirke kl. 08.00: 
Julemorgengudstjeneste
Heggen kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste

Man 26. desember – 2. juledag
Snarum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

Ønskegudstjeneste
Dersom du skal døpe barnet ditt og det 
ikke er satt opp noen gudstjeneste i kirken 
du ønsker, er det følgende muligheter for 
ønskegudstjeneste:

30. oktober kl. 13.30: Gulsrud, Rud, 
Snarum eller Vestre Spone kirke
18. desember kl. 13.30: Gulsrud, Rud, 
Snarum eller Vestre Spone kirke

Her er det først til mølla-prinsippet som 
gjelder.

Følg Modum menighet på Facebook og Instagram - @modummenighet


